
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）マツヤ

0000013099

（株）シブエ

0000035540

ＩＴＳｕｐｐｏｒｔパソコン太郎　（株）

000075866

Ａ（事務用機器・紙文具類）

3 辞退 　

2 6,730,000 　 7,403,000

1 6,850,000 　

鹿沼市文化橋町１９８２－１８　鹿沼市民情報センター

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年5月27日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 令和４年度市民情報センターＥＵＣ学習室パソコン等機
器類リースに伴う物品納入 令和４年５月２７日入札

1 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

北関東綜合警備保障（株）

0000013072

（株）太陽警備保障

0000013081

（株）エス・エス・ジー

0000013226

東亜警備保障（株）

0000013773

セコム（株）

0000015083

（株）大高商事

0000032998

宮ビルサービス（株）

0000033004

（株）サンアメニティ　栃木支社

0000033556

環境整備（株）

0000050227

中央警備保障（株）

0000074871

（株）近代ビル管理社

000075943

Ｐ（その他のサービス）

11 26,100,000

10 辞退 　

　

7 辞退

9 辞退 　

8 辞退 　

6 辞退 　

　

3 36,000,000

5 辞退 　

4 辞退 　

　

15,048,000

2 辞退 　

1 13,680,000 　

鹿沼市口粟野　外５

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年5月27日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 旧粟野地区小中学校機械警備業務委託

 令和４年５月２７日入札

2 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


